Ma’arif Jamzuri. Dilahirkan di Blitar pada tanggal 19 Agustus 1973.

Beralamatkan di Lembaga Pengembangan Dakwah (LPD) Al-Bahjah

Kelurahan Sendang, Kecamatan Sumber, Kabupaten Cirebon, Jawa Barat.

Kegiatan saat ini yakni aktif dalam mengasuh Pondok Pesantren

Al-Bahjah yang dirintis sejak pada 1426 H/2006 M dan diresmikan oleh

Al-Murobbi Al-Habib Abdullah Bahrun pada tanggal 24 Muharram 1431

H/10 Januari 2010 M yang sekarang tersebar cabang-cabangnya di

beberapa kota di Indonesia dan Malaysia dengan program formal dan non-

formal.

Buya Yahya mengenyam pendidikan non formal diantaranya

belajar Alquran di Blitar pada Kyai Muhammad Ruba’i Marzuqi yang

merupakan murid dari KH. M.